



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 сентября 2015 г. № 848

О внесении изменений в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 14 ноября 2011 г. № 1236 "Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Волгоградской области, находящимися в ведении министерства спорта Волгоградской области, в соответствии с основными видами деятельности"

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 05 ноября 2014 г. № 99 "О мерах по реализации законов Волгоградской области от 23 октября 2014 г. № 131-ОД "О внесении изменений в Устав Волгоградской области от 24 февраля 2012 г. № 1-ОД" и от 23 октября 2014 г. № 132-ОД "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области" постановляю:

1. Внести в постановление Главы Администрации Волгоградской области от 14 ноября 2011 г. № 1236 "Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Волгоградской области, находящимися в ведении министерства спорта Волгоградской области, в соответствии с основными видами деятельности" следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления слова "министерства спорта" заменить словами "комитета физической культуры и спорта".

1.2. В перечне государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Волгоградской области, находящимися в ведении министерства спорта Волгоградской области, в соответствии с основными видами деятельности, утвержденном названным постановлением:

1) в заголовке слова "министерства спорта" заменить словами "комитета физической культуры и спорта";

2) в пункте 1 в графе 6 слова "министерству спорта" заменить словами "комитету физической культуры и спорта";

3) в пункте 2 в графах 5, 6 слова "министерству спорта" заменить словами "комитету физической культуры и спорта".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



А.А.Федюнин